
Id: JXNAI-GDXWY-GBKOZ-LHPOO-EXUVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 83/XIV/2011
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie : wprowadzenia zwolnień od podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.40, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz.1591 z póżn. zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz.U. z 2010r. Nr.95 poz.613; Nr.96, poz.620; 
Nr.225, poz.1461; Nr.226, poz.1475; oraz z 2011r. Nr.102, poz.584; Nr.112, poz.654; Nr.171, poz.1016 ze 
zmianami). Rada Gminy i Miasta uchwala : 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy nie służące działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

Joanna Kołodziejczyk


